SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça Dr. José Sacramento e Silva, 50 - CNPJ 45 479 391/0001-07 - Fone Fax 015 3261 9600

PORTARIA 1.362, DE 06 DE OUTUBRO DE 2014

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

I – Fica Designado o servidor LUIS FERNANDO SEGATTO,

Assessor Técnico Administrativo, CREA 5062483978, RG 29.488.983-

8, CPF 290.110.738-94, Matrícula 823, para, com fulcro no Artigo 67

da Lei Federal 8666/93, acompanhar e fiscalizar a execução da obra de

que trata o Processo SAAE 288/2014 – Concorrência Pública 01/2014 –

Implantação de Sistema de Esgotamento Sanitário, enquanto perdurar o

serviço, até sua conclusão final, em escorreito cumprimento ao Termo

Contratual 19/2014.

II   - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência ao servidor.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Feliz, 06 de Outubro de 2014.

ADILSON STEINER

Superintendente

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em 06 de Outubro de 2014.

ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais, e em conformidade com o Artigo 67

da Lei Federal 8.666/93, Resolve: